исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 05 » ноября 2020 года
	                                        Дело №710/20-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании дело по иску ООО «Евроучет» (г.Бендеры, ул.Пушкина, д.41, к.11) к ООО «Анфилада» (г.Тирасполь, ул.Профсоюзов, 58) о взыскании долга и процентов за пользование чужими денежными средствами при участии в судебном заседании представителей:
от истца – Тазов Ю.Л. по доверенности от 01.10.20г №1-юр, Михеев Ю.А. по доверенности от 01.10.20г №2-юр,

от ответчика – Райтер В.Д. руководитель, Кушко К.Н. по доверенности от 04.11.20г №15,

установил: ООО «Евроучет» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к ООО «Анфилада» о взыскании долга и процентов за пользование чужими денежными средствами. В ходе судебного заседания установлена необходимость уточнения истцом правовых оснований исковых требований, а также дополнительных доказательств исполнения своих обязательств. В связи с изложенным суд находит невозможным рассмотреть дело в данном судебном заседании и руководствуясь статьями 25, 109, 128 АПК ПМР,
определил:

Отложить рассмотрение дела на 17 ноября 2020 года в 10ч. 30мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 305.

Истцу предлагается уточнить правовые основания исковых требований, а также представить все имеющиеся доказательства по делу.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д